ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

РОВЕНСКОЙ РАЙОННОЙ АДМИНИСТРАЦИИ

РОВЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

14.05.2019                                       № 205                                          р.п. Ровное

Об итогах муниципального конкурса

методических разработок по

иностранным языкам «Новые

технологии – новые возможности»

       В целях выявления, поддержки и продвижения учителей, успешно

использующих в обучении и воспитании новые образовательные технологии, в

период с 18.04.2019 по 30.04.2019 проведен муниципальный конкурс

методических разработок по иностранным языкам «Новые технологии –

новые возможности» среди учителей иностранных языков

общеобразовательных организаций Ровенского муниципального района.

Конкурс проводился  по трем номинациям: «Сценарий урока»,  «Сценарий

внеклассного мероприятия», «Методическая разработка». По результатам

работы жюри подведены итоги конкурса. На основании вышеизложенного

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить итоги муниципального конкурса методических разработок по

иностранным языкам «Новые технологии – новые возможности» среди

учителей иностранных языков общеобразовательных организаций Ровенского

муниципального района (приложение № 1).

2.МКУ «Районный методический кабинет Ровенского муниципального

района Саратовской области» (Орлова В.В.) в срок до 17.05.2019 информацию

об итогах муниципального конкурса «Новые технологии – новые возможности»

разместить на официальном сайте отдела образования Ровенской районной

администрации.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Орлову

Викторию Викторовну - руководителя МКУ «Районный методический кабинет

Ровенского муниципального района Саратовской области».

Начальник отдела образования                                                Н.В. Новоселова

                                                                                                                                                                Приложение № 1

                                                                                                                                                            к приказу отдела образования

                                                                                                                                                            от 14.05.2019 № 205

Итоги муниципального конкурса методических разработок по

иностранным языкам «Новые технологии – новые возможности»

Номинация «Сценарий урока»

Немецкий  язык:
- Ермекова Ульмикен Ураковна – победитель, 1 место (45 баллов)

Английский язык:

- Кузеванова Лариса Кузьминична, МБОУ СОШ р.п.Ровное  – победитель, 1

место (51 балл)

- Измайлова Нурлуганым Избасаровна, МБОУ СОШ с.Скатовка  - призёр, 2

место (40 баллов)

Номинация «Методическая работа»

- Вершинина Лариса Николаевна,  МБОУ СОШ р.п.Ровное  - победитель, 1

место (55 баллов)